
 

 

UCHWAŁA NR LXI/473/23 

RADY GMINY DŹWIERZUTY 

z dnia 25 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia mieszkania chronionego w Gminie Dźwierzuty 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i  2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, z późn. zm.), art. 97 ust. 5 w związku 

z art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 53  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 901, 

z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie mieszkań chronionych (Dz. U. z 2023 r., poz. 75) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/340/22 Rady Gminy Dźwierzuty z dnia 14 kwietnia 2022 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 1. Otrzymuje brzmienie: 

„Tworzy się mieszkanie chronione wspierane, na które przeznacza się lokal w miejscowości 

Dźwierzuty, w budynku zlokalizowanym przy ul. Pasymskiej 10/1B, stanowiący własność Gminy 

Dźwierzuty”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dźwierzuty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Arkadiusz Aleksander Nosek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 4 października 2023 r.

Poz. 4890


		2023-10-04T12:54:26+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




